notum existens in dicta Sinodali congregatione dennntiavit

cwcomunicalos omnes qui non solveruut decimos dceimaram

sibi pertinentes per literas suas

¡llos jam denuntiavere . et cum post excomunicationem

celebrarunt ¡llos denuntiat irregulares (θ).

Test. Venerab.‘ Franf“ ob. Ja . . . .

. . . . . . Cano ΡΒ." turritan.

Canonici Turritani.

Boncliciali Turritani.

(l) Chiamavasi Francesco Manno. Fu eletto vescovo nel 1495.

Sotto il suo governo fu fatta la unione delle due sedi vescovili di

Aurunus e Ωω”.

(2) Erano dunque ecclesiastici (e avcnli cura di anime) quelli

che il luogotenente commissario della S. Crocíata denunzio como

irregolari, sia porche eelebrarunt post excomunicationem, sia per

:Με poco avanti si dice cho non solverunt decimas decimarum.

ln dicta Sínodo Venerab.‘ Antonius Tiloca Canonicus (Η

εετεΙιἱειι. ε! Ampnrien.‘ presentavit quasdam literas cita

torias et inhibitorias super beneficio ville de Coquincs . . . .

inhibens . . . . . ..prout in ipsis continetur.

ln dicta Sinodo ellegerat in partitores Regii Parlamenli (3)

per parte Turritauen. provintiae Veu.'°' Antonium Pilo Ca

nouicum turritan. P. Gavinum Pinna. P. Jacobum Ulbino

et . . . . . . . . . . Mancone.

3.°

Die xxvui Maii anno a Nativitate Μ" ει. n. primo.

Celebratnm fuit Capitulum ad sonum campane capi

tulari more congregatum et convocatum in palatio Ar?“

Sassaren. iu qua quidem Capitulari Congregatione fuerunt

congregati Veuerabiles D.ni infrascripti.

Β.'°°° iu X!” Pater et dominus dñus Franciscus mise

ratione divina ellectus et generalis administrator turrita

nen. et sassaren.

B.“ in X."o Pater et Dominus @εε Franciscus Dei et

Apostolicae Sedis gratia Ampnrien. EP“ et canonicus

turritan. '

Antonius Seque Vicarius generaIis-prefati B.“ Ellecti

Antonius Pilo

Antonius Polo

Petrus de Marongio pro Ven.“

zliïhe de Marongio ejus fratre

Et quia ad notitiam praefacti B!“i Π" Ellecti perventnm

fuit ψ' Mag.” D.““‘ Gubernator“) detinet incarceratum

Serafiuum de Carvia clericum . . . . .. tonsuratum contra

voluntatem ejusdem Β.°" Μ" Ellecti et contra tenorem

suarum litterarnm monitoriarum et exortatoriarum nolens

aliquo pacto illum restituere eidem It.'“° D."° sed potius

requisivit ídem Dñus Gubernator cum suis litteris ipsum

B."““" Dním Ellectum nt compareat in bone/io Regio coram

sua dominalione ad audiendam discussionem privilegii cle

ricalis dicti Seraphini. qua propter attento quod ds dnñs

Gubernator recusat restituere dictum clericum in grande